2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  «  11 »  мая   2022г                                                                      № 28
  с. Русское
О  внесении  изменений  в    постановление

Администрации  Руссковского      сельского

поселения Шумячского района Смоленской

области от 23.12.2021г № 53
 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1,  пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Администрация  Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 23.12.2021г №53 «Об утверждении    перечней главных администраторов доходов и   источников финансирования дефицита бюджета Руссковского сельского     поселения      Шумячского       района Смоленской области на 2022 год и  на    плановый период 2023 и 2024 годов»  изменения:

  1.1.  Дополнить  приложение   №1 Перечень главных администраторов доходов бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, следующим кодом бюджетной классификации:

	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора
доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	955
	114 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 23.12.2021г №53 «Об утверждении    перечней главных администраторов доходов и   источников финансирования дефицита бюджета Руссковского сельского     поселения      Шумячского       района Смоленской области на 2022 год и  на    плановый период 2023 и 2024 годов»
3.  Опубликовать данное постановление в  печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Руссковского сельского поселения».
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

	Н.А.Марченкова